14 15
DURCHFLUSSWÄCHTER DW-L
FLOWSWITCH DW-L
DURCHFLUSSWÄCHTER DW-R
VIELSEITIG UND ÄUSSERST BETRIEBSSICHER!
FLOWSWITCH DW-R
VERSATILE AND EXTREMELY RELIABLE!
Verstellbereich l/min / Flow rate l/min.

max. muss ja schwarz sein
Verstellbereich l/min / Flow rate l/min.
Typ
Type
NW
DN R″ Einschalten
On
Ausschalten
Off
Q
max.
PN
bar
t max.
°C
DW-R-10 10 3/8″ 2.7 – 4.5 1.7 – 3.5 40 25 110
DW-R-15 15 1/2″ 4.5 – 6.5 3.0 – 5.5 45 25 110
DW-R-20 20 3/4″ 8.5 – 12.0 6.6 – 11.0 80 25 110
DW-R-25 25 1″ 13.0 – 20.0 11.0 – 19.0 130 25 110
DW-R-32 32 1 1/4″ 17.0 – 26.0 15.0 – 25.0 160 25 110
DW-R-40 40 1 1/2″ 28.0 – 45.0 27.0 – 43.0 300 25 110
DW-R-50 50 2″ 45.0 – 58.0 43.0 – 56.0 500 25 110
DW-R-E 50 2″ 44.0 – 65.0 40.0 – 60.0 500 25 110
DW-R-E 65 2 1/2″ 78.0 – 115.0 70.0 – 105.0 750 25 110
DW-R-E 80 3″ 120.0 – 175.0 110.0 – 165.0 1,400 25 110
DW-R-E 100 4″ 190.0 – 285.0 175.0 – 265.0 2,500 25 110